
Zarządzenie nr 612/09 
Burmistrza Czerska 

z dnia 5 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego 
 
        Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. nr 223 poz. 1458) oraz art. 129, art. 138 § 1 kodeksu pracy oraz na 
podstawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dzień 17.08.2009 r. ustanowić jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego, w związku ze świętem 15 sierpnia - jako dniem ustawowo wolnym od 
pracy - wypadającym w sobotę, tj. w dniu regulaminowo wolnym od pracy. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
 
 
 

                                                                       
 
 

                                                                                                    
 

 


